PREFEITURA DE GUARULHOS
 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

                            DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 21/2013–SAM01

                                     A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso
Público para a função de AGENTE DE DEFESA CIVIL,  aberto através do Edital nº 06/2013-
SAM01, no uso de suas atribuições legais,

                                                               TORNA PÚBLICO

1- A CONVOCAÇÃO dos candidatos habilitados nas provas do referido concurso
público para a realização da AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA.

                  2 - AS AVALIAÇÕES PSICOLÓGICAS serão realizadas no dia 20 DE OUTUBRO
DE 2013, no horário e local  constante do ANEXO ÚNICO que acompanha o presente edital.

                  3- Não haverá segunda chamada ou repetição das avaliações, importando a
ausência ou retardamento do candidato na sua exclusão do processo, qualquer que seja o
motivo alegado.

                   4- Não será admitido na sala de avaliação o candidato que se apresentar após o
horário estabelecido na Tabela constante do ANEXO ÚNICO.

                    5 - O candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com
antecedência , munido de:

• Original de um dos documentos de identificação a seguir:

Carteiras e/ou Cédulas de Identidade expedidas pelas Secretarias de Segurança,
pelas Forças Armadas, pelo Ministério das Relações Exteriores e pela Polícia
Militar; Cédula de Identidade para Estrangeiros; Cédulas de Identidade fornecidas
por Órgãos ou Conselhos de Classe que, por Lei Federal, valem como documento
de identidade como, por exemplo, as Carteiras do CREA, OAB, CRC, CRM etc.;
Carteira de Trabalho e Previdência Social, bem como Carteira Nacional de
Habilitação (com fotografia na forma da Lei nº 9.503/97).

• caneta esferográfica azul ou preta; lápis preto, e borracha macia.

Guarulhos, 10 de outubro de 2013.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 21/2013-SAM0 1

CONVOCAÇÃO  NOMINAL PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

AGENTE DE DEFESA CIVIL
Local: UNIVERSIDADE DE GUARULHOS - UNG  - Centro – Prédio “A “ – Praça Teresa Cristina, 01
Centro/Guarulhos.
Horário de Apresentação – VIDE ESQUEMA ABAIXO

Nome do Candidato Inscr. Documento  Horário de
Apresentação  sala

AFRANIO ARAUJO SANTANA FILHO 050197 443480028 12 horas Sala 8

ANDREWS GOMES DE SOUZA 050456 460800929 12 horas Sala 8
ANTONIO BERNARDO BILECKI FERREIRA 050413 151496705 12 horas Sala 8
ANTONIO CARLOS DOS SANTOS 050434 229371929 12 horas Sala 8
ANTÔNIO CÉSAR FERREIRA DA SILVA  050431 1095397 12 horas Sala 8
ANTONIO DE LELES CALISTO 050531 199507387 12 horas Sala 8
CEZARIO JOSE MARIA NETO  050468 275908860 12 horas Sala 8
DERALDO SANTOS DA SILVA 050591 178507271 12 horas Sala 8
EDSON FERREIRA CHAGAS 050022 37045795X 12 horas Sala 8
EDSON ROSENDO PONTES 050593 181560811 12 horas Sala 8
EDUARDO MORAIS DA SILVA 050578 323605588 12 horas Sala 8
FABIO RONALD CASTILHO DOS REIS 050419 262588572 12 horas Sala 8
FRANCISCO PAULINO NETO 050393 215173193 12 horas Sala 8
HAMILTON APARECIDO PEIXOTO 050374 174452378 12 horas Sala 8
HENRIQUE DO NASCIMENTO RICARDO 050104 555252401 12 horas Sala 8
IVANILDO PAULINO DA SILVA 050187 258721443 12 horas Sala 8
JEFFERSON TADEU GIAMPIETRO 050554 14866891 12 horas Sala 8
JOAQUIM FRANCISCO DA SILVA 050201 374288513 12 horas Sala 8
JOSE MAURICIO BARBOSA DOS SANTOS 050099 286402919 12 horas Sala 8
MOISÉS JUSTINO FELIX  050017 14991878 12 horas Sala 8
RENATO FROSINO FILHO 050540 331214271 12 horas Sala 8
ROBERTO GAUDIE LEY FILHO 050370 107250871 12 horas Sala 8
TADEU JERONIMO DOS SANTOS 050001 340192288 12 horas Sala 8
UBIRATAN FERNANDES MENDES DE OLIVEIRA 050595 246235196 12 horas Sala 8